

Årsredovisning

för

Er DevCo Consultants AB

556800-5663

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Eriksson, Styrelseledamot

2024-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Er DevCo Consultants AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet och utveckling/förändring inom naturvetenskap, kulturskillnader, omvårdnad samt researrangör inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Götene.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	965	452	1 495	1 565
Resultat efter finansiella poster	445	155	296	301
Soliditet (%)	66	88	61	73

Den ökade nettoomsättningen är ett resultat av ökade åttagande av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	73 423	237 559	410 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		237 559	-237 559	0
Årets resultat			347 003	347 003
Belopp vid årets utgång	100 000	10 982	347 003	457 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 982
årets vinst	347 003
	357 985
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	57 985
	357 985

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		965 397	452 020
Summa rörelseintäkter		965 397	452 020
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 796	-8 597
Övriga externa kostnader		-300 034	-141 349
Personalkostnader	2	-211 372	-147 344
Summa rörelsekostnader		-527 202	-297 290
Rörelseresultat		438 195	154 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 887	693
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-150
Summa finansiella poster		6 843	543
Resultat efter finansiella poster		445 038	155 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	152 000
Summa bokslutsdispositioner		0	152 000
Resultat före skatt		445 038	307 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 035	-69 714
Årets resultat		347 003	237 559

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

132 813

40 875

Övriga fordringar

11

37

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 943

5 994

Summa kortfristiga fordringar

137 767

46 906

Kassa och bank

Kassa och bank

681 936

523 287

Summa kassa och bank

681 936

523 287

Summa omsättningstillgångar

819 703

570 193

SUMMA TILLGÅNGAR

819 703

570 193

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 982

73 423

Årets resultat

347 003

237 559

Summa fritt eget kapital

357 985

310 982

Summa eget kapital

457 985

410 982

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

114 000

114 000

Summa obeskattade reserver

114 000

114 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 285

4 581

Skatteskulder

38 604

10 218

Övriga skulder

168 178

10 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 651

19 483

Summa kortfristiga skulder

247 718

45 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

819 703

570 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Apelberg, Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Götene

Monika Eriksson
Monika Eriksson
Ordförande
2024-04-19

Johan Eriksson
Johan Eriksson
2024-04-23

Sune Eriksson
Sune Eriksson
Verkställande direktör
2024-04-19